事 務 連 絡

令和5 年9 月20 日

名瀬地区居宅介護支援事業所 介護支援専門員の皆様へ

高齢者福祉課長 西 幸一郎

（公印省略）

介護支援専門員向け研修会の開催について（ご案内）

まだまだ暑い日が続いておりますが，日々のケアマネジメント業務お疲れ様です。

また，平素から，奄美市高齢者福祉行政に一方ならぬご理解，ご協力を賜り，誠に

ありがとうございます。

さて，標記の件につきまして，下記日程で研修会を開催することとなりました。

コロナ禍で，久しぶりの研修会となりますが，名瀬地域包括支援センターと在宅

介護支援センターの紹介や介護保険の現状等お伝えしながら，日頃の業務について

意見交換ができればと考えております。皆様の日々のケアマネジメント業務に少し

でもお役に立てればと考えておりますので，ぜひ出席をお願いいたします。なお，

出欠の確認については，別添書類に記載いただき，メールかＦＡＸにて10月3日(火)

までに返信お願いいたします。

お忙しいとは存じますが，よろしくお願い致します。

記

１ 名 称 介護支援専門員向け研修会

２ 日 時 令和５年１０月１７日（火）14：00～16：00

３ 場 所 奄美市役所５階大会議室
４ 対 象 者 名瀬地区居宅介護支援事業所介護支援専門員

５ 内 容 包括支援センター・在宅介護支援センター紹介

奄美市の介護保険の現状について

意見交換会

６ 参 加 費 無料

〒894-8555
奄美市名瀬幸町２５－８

奄美市高齢者福祉課 生きがい推進係

（名瀬地域包括支援センター）

担当 平・園田

電話：0997-57-0167(直通)
Mail：korei@city.amami.lg.jp
FAX：0997-57-6252

別添

【１０/１７（火）介護支援専門員研修参加申込票（送信票不

要）】

＝ＦＡＸ：５７-６２５２ 園田行（〆切り１０/３（火））＝

Mail(高齢者福祉課園田行): korei@city.amami.lg.jp

事業所名（ ）

連絡先電話番号（ ）

参加者氏名（ ）

( )

( )

( )

参加者数（ ）名

以上